Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет  Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Рыбалово

              17.09. 2015       №  21

          9 -го собрания  3 –го созыва

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

Рыбаловского сельского поселения
В соответствии с заявлением Науменко А.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Рыбаловского сельского поселения в связи с избранием депутатом Думы Томского района,
Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Рыбаловского сельского поселения Науменко Алексея Александровича в связи с избранием депутатом Думы Томского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Рыбаловского сельского поселения «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения                                                      Ф.М. Кравец
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                      А.B. Тюменцев